各種審議会等審議結果公表シート

会議の名称 第 1 回中津川市総合計画審議会

開催日時 平成 25 年 7 月 12 日（金）10 時 00 分～11 時 36 分

開催場所 中津川市役所 4 階大会議室

出席者の

役職名

〔委員〕24人

（１）識見を有する者 4人

（２）各種団体の推せんする者 18人

（３）住民（公募による者） 2人

話し合われた内

容（会議録又は

審議概要）

・別添次第、資料及び会議要旨参照

 委嘱書の交付

 会長、副会長の選出

 中津川市総合計画「基本構想」について（諮問）

 会議の公開等について

 中津川市総合計画審議会の代理出席に関する要綱の制定につい

て

 新総合計画の策定方針について

 策定スケジュールについて

 市民の意見収集について ①市民アンケート ②グループイン

タビュー

 部会について

 今後の会議の進め方について

会議資料 （添付ファイル）

次回開催予定日時 未定

次回開催予定場所 未定

所管部課 企画部企画財務課